
Université de Caen Normandie

Calendrier des épreuves

CHAUFOUR floriane.chaufour@unicaen.fr

Date: 09/04/2024

Demandeur :

Apogée



Université de Caen Normandie
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page:
Date: 09/04/2024

1/ 3

Version d'étape : DRO2L3 212 Licence 3 Droit

oral

29/04/2024

29/04/2024

30/04/2024

02/05/2024

03/05/2024

03/05/2024

06/05/2024

07/05/2024

13/05/2024

LD615T Libertés fondamentales CT

LD616T Droit administratif des biens CT

LD617T Droit international public CT

LD647 Droit pénal spécial des biens

LD622 Droit du travail  Relations coll sans
TD

LD643 Démocratie et état de droit

LD625 Libertés fondamentales sans TD

LD645 Contentieux européens

LD624 Droit judiciaire privé sans TD

BI-031

DR-210

DR-210

BI-031

TO-102

AD-008

A2-002

DR-210

DR-304

Campus 1 Bât G ex BU 
Sciences

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât G ex BU 
Sciences

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât E ex Annexe 
Droit

Campus 1 Bât K ex Amphi 
2000

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

M. S. ETOA

M. C. LAJOYE

MME C. CHASSIN

M. S. KITTY

M. T. BESSE

MME T. RETROARA

MME M-N. 
ROUSPIDE 
KATCHADOURIAN

MME D. CUSTOS

M. S. ETOA

M. J-M. LARRALDE

M. K. SALHI

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

14h00

09h00

15h00

09h00

11h00

14h00

11h00

09h30

12h00

17h00

12h00

16h00

10h00

12h00

15h00

12h00

09h30

50

15

34

142

99

35

209

55

15

3h00

3h00

3h00

1h00

1h00

1h00

1h00

1h00

0h00

Calendrier semestre 2 droit AES Session de maiPERIODE :CALENDRIER :

BU 1

Amphi Oresme

Amphi Oresme

BU 1

Amphi Tocqueville

Amphi D1

Amphi 2000

Amphi Oresme

DR 304

H. FIN
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oral

oral

oral

oral

oral

oral

oral

oral

13/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

14/05/2024

15/05/2024

15/05/2024

LD624 Droit judiciaire privé sans TD

LD623 Droit spécial des sociétés sans TD

LD624 Droit judiciaire privé sans TD

LD627 Droit international public sans TD

LD641 Histoire du droit administratif

LD624 Droit judiciaire privé sans TD

LD627 Droit international public sans TD

LD626 Droit administratif des biens sans 
TD

LD633 Justice pénale internationale

LD624 Droit judiciaire privé sans TD

DR-304A

DR-269

DR-304B

DR-270

DR-303

DR-304C

DR-270A

DR-104

GV

DR-304D

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Bât D ex Droit

M. K. SALHI

M. J-C. PAGNUCCO

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

M. J. PIGEON

M. K. SALHI

MME C. CHASSIN

M. C. LAJOYE

MME M. CASTILLO

M. K. SALHI

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

13h30

08h00

09h00

09h00

09h00

13h30

14h00

16h00

09h00

09h30

13h30

08h00

09h00

09h00

09h00

13h30

14h00

16h00

09h30

09h30

17

26

15

14

9

17

20

12

82

15

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h30

0h00

DR 304

DR 269

DR 304

DR 270

DR 303

DR 304

DR 270

DR 104

Galerie Vitrée

DR 304

H. FIN
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oral

oral

oral

oral

oral

15/05/2024

16/05/2024

16/05/2024

17/05/2024

LD624 Droit judiciaire privé sans TD

LD634 Contentieux public comparé

LD644 Droit comparé des système 
étrangers

LD626 Droit administratif des biens sans 
TD

LD640T Anglais CT

DR-304E

DR-101

DR-101

DR-104A

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

M. K. SALHI

MME D. CUSTOS

MME D. CUSTOS

M. C. LAJOYE

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

13h30

09h00

13h30

13h00

13h30

09h00

13h30

13h00

16

14

13

14

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

DR 304

DR 101

DR 101

DR 104

H. FIN


