ate: 09/04/2024

## Apogée

Université de Caen Normandie

Calendrier des épreuves

Demandeur: CHAUFOUR floriane.chaufour@unicaen.fr

## ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024 **CALENDRIER DES EPREUVES**

09/04/2024 Date: Page:

1/3

CALENDRIER: Calendrier semestre 2 droit AES

Version d'étape : DRO2L3 212 Licence 3 Droit

PERIODE : Session de mai

Volum & Glape . Briezzo 2 12 zioanea e Brok								
DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
29/04/2024	09h00 12h00	LD615T Libertés fondamentales CT	3h00	BI-031	BU 1 Campus 1 Bât G ex BU Sciences	50	M. S. ETOA	
29/04/2024	14h00 17h00	LD616T Droit administratif des biens CT	3h00	DR-210	Amphi Oresme Campus 1 Bât D ex Droit	15	M. C. LAJOYE	
30/04/2024	09h00 12h00	LD617T Droit international public CT	3h00	DR-210	Amphi Oresme Campus 1 Bât D ex Droit	34	MME C. CHASSIN M. S. KITTY	
02/05/2024	15h00 16h00	LD647 Droit pénal spécial des biens	1h00	BI-031	BU 1 Campus 1 Bât G ex BU Sciences	142	M. T. BESSE MME T. RETROARA	
03/05/2024	09h00 10h00	LD622 Droit du travail Relations coll sans TD	1h00	TO-102	Amphi Tocqueville Campus 1 Bât T ex Amphi Tocqueville	99	MME M-N. ROUSPIDE KATCHADOURIAN	
03/05/2024	11h00 12h00	LD643 Démocratie et état de droit	1h00	AD-008	Amphi D1 Campus 1 Bât E ex Annexe Droit	35	MME D. CUSTOS	
06/05/2024	14h00 15h00	LD625 Libertés fondamentales sans TD	1h00	A2-002	Amphi 2000 Campus 1 Bât K ex Amphi 2000	209	M. S. ETOA	
07/05/2024	11h00 12h00	LD645 Contentieux européens	1h00	DR-210	Amphi Oresme Campus 1 Bât D ex Droit	55	M. J-M. LARRALDE	
13/05/2024	09h30 09h30	LD624 Droit judiciaire privé sans TD oral	0h00	DR-304	DR 304 Campus 1 Bât D ex Droit	15	M. K. SALHI	

## ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024 CALENDRIER DES EPREUVES

Date: 0

09/04/2024

e: 2/3

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT T-TEMPS
13/05/2024	13h30 13h30	LD624 Droit judiciaire privé sans TD oral	0h00	DR-304A	DR 304 Campus 1 Bât D ex Droit	17	M. K. SALHI
14/05/2024	08h00 08h00	LD623 Droit spécial des sociétés sans TD oral	0h00	DR-269	DR 269 Campus 1 Bât D ex Droit	26	M. J-C. PAGNUCCO
14/05/2024	09h00 09h00	LD624 Droit judiciaire privé sans TD oral	0h00	DR-304B	DR 304 Campus 1 Bât D ex Droit	15	M. K. SALHI
14/05/2024	09h00 09h00	LD627 Droit international public sans TD oral	0h00	DR-270	DR 270 Campus 1 Bât D ex Droit	14	MME C. CHASSIN
14/05/2024	09h00 09h00	LD641 Histoire du droit administratif	0h00	DR-303	DR 303 Campus 1 Bât D ex Droit	9	M. J. PIGEON
14/05/2024	13h30 13h30	LD624 Droit judiciaire privé sans TD oral	0h00	DR-304C	DR 304 Campus 1 Bât D ex Droit	17	M. K. SALHI
14/05/2024	14h00 14h00	LD627 Droit international public sans TD oral	0h00	DR-270A	DR 270 Campus 1 Bât D ex Droit	20	MME C. CHASSIN
14/05/2024	16h00 16h00	LD626 Droit administratif des biens sans TD oral	0h00	DR-104	DR 104 Campus 1 Bât D ex Droit	12	M. C. LAJOYE
15/05/2024	09h00 09h30	LD633 Justice pénale internationale	0h30	GV	Galerie Vitrée Campus 1 Galerie Vitrée	82	MME M. CASTILLO
15/05/2024	09h30 09h30	LD624 Droit judiciaire privé sans TD oral	0h00	DR-304D	DR 304 Campus 1 Bât D ex Droit	15	M. K. SALHI

Université de Caen Normandie

## ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024 **CALENDRIER DES EPREUVES**

09/04/2024 Date: Page:

3/3

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS
15/05/2024	13h30 13h30	LD624 Droit judiciaire privé sans TD oral	0h00	DR-304E	DR 304 Campus 1 Bât D ex Droit	16	M. K. SALHI	
16/05/2024	09h00 09h00	LD634 Contentieux public comparé oral	0h00	DR-101	DR 101 Campus 1 Bât D ex Droit	14	MME D. CUSTOS	
16/05/2024	13h30 13h30	LD644 Droit comparé des système étrangers oral	0h00	DR-101	DR 101 Campus 1 Bât D ex Droit	13	MME D. CUSTOS	
17/05/2024	13h00 13h00	LD626 Droit administratif des biens sans TD oral	0h00	DR-104A	DR 104 Campus 1 Bât D ex Droit	14	M. C. LAJOYE	
		LD640T Anglais CT oral	0h00					